ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении проекта

планировки участка линейного

объекта улично-дорожной сети –

путепровод через Савеловское

направление Московской железной дороги

у платформы Новодачная в направлении

города Долгопрудный Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом города Москвы и постановлением

Правительства Москвы от 6 апреля 2010 г. № 270-ПП «Об утверждении

Положения о составе, порядке подготовки, согласования и представления на

утверждение проектов планировки территорий в городе Москве»

Правительство Москвы постановляет:

1. Утвердить проект планировки участка линейного объекта улично-

дорожной сети – путепровод через Савеловское направление Московской

железной дороги у платформы Новодачная в направлении города

Долгопрудный Московской области (приложение 1).

2. Установить границы объекта природного комплекса № 2в Северо-

Восточного округа города Москвы «Индивидуальная застройка по ул.

Новодачная, пос. Новодачный, район Северный»», исключив из его состава

участок территории площадью 0,49 га, согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

3. Установить границы объекта природного комплекса № 14а Северо-

Восточного округа города Москвы «Парк (проектный), район Северный»»,

исключив из его состава участок территории площадью 0,1 га, согласно

приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Включить в состав объектов природного комплекса Северо-Восточного

административного округа города Москвы участок территории площадью 0,5

га, образовав новый объект природного комплекса № 145а «Сквер на

пересечении ул. Годовикова и Узкого пер.» и установить его границы

согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

5. Включить в состав объектов природного комплекса Северо-Восточного

административного округа города Москвы участок территории площадью

0,14 га, образовав новый объект природного комплекса № 145б

«Озелененная территория напротив д. 13 по Большой Марьинской улице» и

установить его границы согласно приложению 4 к настоящему

постановлению.

2

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам

градостроительной политики и строительства Хуснуллина М.Ш.

Мэр Москвы                 С.С.Собянин